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ARTCOM CENTER L613220398B

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra - -
P Aktivet monetare - -
1 Banka -
2 Arka -
P Investime
1 N tityj pronésie 1 njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te ljera Financiare
P Ti drejta té arkétueshme - -
1 Nga akiiviteti | shirytézimit kliente -
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit -
3 Nga njgsitd ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Té tiera tvsh,tatim fitimi -
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
6 teljera
P Inventarét - -
1 Léndé e paré dhe materiale t§ konsumueshme
2 Prodhime né proces dhe giysémprodukle
3 Produkte té gatshine
4 Malira - -
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né milje e majméri}
B AAGIM 8 mbajfura pér shitje
T Parapagime pér inventar
P Shpenzime té shtyra
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
1 TOTALl AKTIVEVE AFATSHKURTRA
Aktivet Afatgjata - -

P Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésits ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituf prondsie né njésité ekonomike ku ka interesa piesémarmése

Tituj té huadhénies né njgsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrdse

Tituj té tierd t& mbajtur si aktive afatgjata

|| B | L2 | B

Tituj i ferd t8 huadhénies

P Aktivet materiale

1 Toka dhe ndérfesa

Impiante dhe makineri

2
3 Té tiera Instalime dhe pajisje
4 Parapagime pér aktive matenale dhe né proces

P Aktivet biclogjike

3 Parapagime pér AAJM

B Aktive tatimore t& shtyra

B Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALl AKTIVEVE AFATGJATA

AKTIVE TOTALE




ARTCOM CENTER L61322039B

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Mr DETYRIMET DHE KAFITALI 2016 2015
B Detyrime afatshkurtra: 0 0
1 Titujt & huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve 1€ kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 _Te pagueshme pér aklivitelin e shirytézimit 0 0
5 Déftesa té pagueshme 0
& Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése 0 0
§ Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 0 ]
9 Te pagueshme pér delyrimel fatimaore 0 0
10 Te fjera
P T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 0
P Detyrime afatgjata: 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve 18 kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytdzimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 T& fjera l& pagueshme
P T& pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P Provizione: 0
1 Provizione pér pensionet 0
2 Provizione 18 tjera 0
P Detyrime tatimore té shtyra 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0
CETYRIMET TOTALE 0 0
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 0 0
B Primii lidhur me kapitalin
P Rezerva rivierésimi
P Rezerva té tjera
1 Rezerva ligiore 0
2 Rezerva stafutore
3 Rezerva té ljera 0
P Fitimi i pashpérndaré - 0
B Fitim / Humbja e Vitit 0
Totali i Kapitalit 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1]




ARTCOM CENTER 18613220398
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyres

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

T# ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

[=1E=11=]]=]

[=1L=]i=]L=]

LIBLILILAAES

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

v

1 Lénda e pard dhe materale & konsumueashme

2 T& ljera shpenzima

Shpenzime té personelit

1 Paga dhe shpérblime

2 Shpenzime 16 sigunmeve shogérore/shéndelsore {pargqitur vegmas

nga shpenzimet pér pensicnet

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

=1

Shpenzime té tjera shirytézimi

¥ |¥(Y|¥

Té& ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése [paraqitur
vecmas té ardhurat nga nigsité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe hualé e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
{paraqgitur vecmas té ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit!

Interesa te arkdtueshém dhe t& ardhura té fiera té ngiashme (paragitur
vegmas té ardhurat nga njgsite ekonomike brenda grupit)

Zhvlergsimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme (paragilur vegmas
shpenzimet pér f'u paguar tek njgsité ekonomike brenda grupif)

2 Shpenzime 1& tiera financiarg

v

Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktual i talimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit t8 shiyré

3 Pjesa e tatim fitimit t§ pjesémarrjeve

FitimifHumbja & vitit

Interesal jo-kontrolivese

Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Pershkrimi | Elementeve

2016

2015

FitimifHumbja & witi

Té ardhura & fjera gjitheperfshirese pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i menedhés né veprimtari & huaja

Diferencat {+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat {+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Fjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesemarrjet

Totali i t& ardhurave t& fera gjithéparfshirése per vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése par:

=IRE=IN=Ji=] (=] =]0=]

ol |o| |o||c|o|o

Pronardt e nigsisé ekonomike mémé

Interesat fo-kontrolluese




ARTCOM CENTER L613220398B

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
SHENIMET SHPJEGUESE

2016 2015
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 0 -
Rregullimet pér shpenzimet jomaonelare.
Shpenzimet financiare jomonetare 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0 0
Shpenzime konsumi dhe amordizimi 0 0
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 0 0
Fluksi | mjeteve monetare | pérfshiré né aktivitetet invesluese:
Fitim nga shilja e aktiveve afalgjata maleriale 0 0
Ndryshimet né aktivel dhe detyrimet e shirptézimit:
Réniedmtie) né té dreflat e arkétueshme dhe té ljera 0
Réniedrifie) né inventarg 0
Rriljed{rénie) ng detyrimet e pagueshme 0
Rriljed{rénie) ng detyrime pér punonjésit
Mjete monetare neto ngal/(p&rdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Fara nelo té pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0
Fara nelo & arketuara nga shitfa e filaleve 0 0
Pagesa pér blefen e akfiveve afalgjata materiale - 0
Arkétime nga shitja e akliveve afalgjata materiale 0 0
Fagesa pér blerjen e investimeve té fjera 0 0
Arkétime nga shitia e investimeve té fjera 0 o
Dividenté té arkétuar 0
Mjete monetare neto ngal/{pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkélime nga emelimi | kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emelimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Hua té arkétuara 0 0
Pagesa e kostove té transaksionil g& lidhen me kredité dhe huaté 0 0
Riblerje e aksioneve 1€ veta 0 0
Pagesa e aksioneve & pérdorura si kolaferal 0 0
Pagesa e huave 0 -
Pagesé e delyrimeve & girasé financiare [y 0
Interes | paguar Q 0
Dividendé t& paguar 0
Mjete monetare neto ngal/{p&rdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 0 1]
Efelti i luhatieve {6 kursit 16 kémbimit 16 mjeteve monetars 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 0 0
/
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ARTCOM CENTER L61322039B

Aktivet Afatgjata Materiale 2016

_ . Gjendje Fakesimea/kKor Gjendje
N Emertim| sasia | o J.JANJAR Shtesa rigjime 31 DHJETOR
1 |Toka 0 0
2 |MNdertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 ] a
4 [Mobilie dhe pasije 0 0 Q0
5 |AA te tjera 0
6 |Pajisje informatike 0 0
7 |Mijete transporti 0 0
8 0 0
g 0 0
10 0 0
11 0 0
TOTALI a 0 0 ]
Amortizimi A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01 JANAR 31 DHJETOR
1 [Toka 0 0
2 |Ndertesa 0 0
3 [Instalime teknike specifike 0 0
4 |Maobilie dhe pasije 0
5 |AAte tera |
& |Pajisje infarmatike 0 0
7 |Mjete transporti 0 0
8 0 0
9 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01 JANAR 31 DHJETOR
1 |Toka 0 0 0 ]
2 |Ndertesa 0 0 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 0 0 ]
4 |Mobilje dhe pasije 0 ] 0 0
5 |AA te tjera 0 a ] 0
6 |Pajisje informatike 0 ad ] 0
7 |Mjete transporti 0 0 0 0
8 0 i 0 0
9 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0




ARTCOM CENTER L6132203%B

Ref.

10

11

12

SHENIMET SHPJEGUESE

s AE N Mt -

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

|  AKTIVET AFAT SHEURTERA

P Aktivet monetare

Banka

I Vlera na Kursi Viera ne
Nr Emri | Bankes Monadha Nr llogarise valuts fund vitit loke
1 LEKE 1.00 _9]
2 0.00 137.28
3 1.00 0.00
Tedali 0.00
Arka
Viera ne Kursi Viera ne
Hr EMERTIMI valute fund vitit leke
1 |Arka ne Leke 1.00 0.00
2 0 1.00 0.00
1 0 1.00 0.0o
Totall o
P Investimea
1 M tityf pronesie 8 nigsive ekonomike brenda grupit
Z  Aksionel & vela
3 Te fera Financigre
P Ti drefta té arkStueshme 4]
a
= Nga akliviel | shfytazimit (Khenie per maillra, produkte & sherbirme)
Fatura gjithse| M Wuk ka ]
a) Mga keto Mr Muk ka i
pa likuiduara deri ne 30 dile Mr Nuk ka
pa likuiguara deri ne &0 dite MNP Muk ka 0
pa likusduara deri ne 80 dite N Muk ka 0
pa kuiduara deri ne 363 dite MNuk ka [+]
pa hkuiduara permbi nje wit Nr Muk ka
o) Mga faturat gjithse; Nr Huk ka 4]
Fatura mbi 300 mije leke te prera Mr Nuk ka
Fatura mbi 300 mije leke t likuid. MNP Muk ka
= Tefera Muk ka 0
= Nga mi@sits ekonomike ku ka itleress pieseémamése Muk ka [
= Téjera (TVEH, Tatim Fitimi Parapagime, et Muk ka [
= Talim mbi fitirmin
Tatimi i derdhur paradhenie Wuk ka 0
Tatimi i vitit ushtrimer Nuk ka 0
Tatimi i derdhur teper Muk ka 0
Tatim rimbursuar Nuk ka [i
Tatim nga vili Kaluar Muk k& 0
= Twsh
Twsh e zhriteshme ne celje te vitit Huk ka 4]
Twsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Muk ka 1]
Twsh e pagueshme ne shitje gjate vilit Nuk ka
Twsh e paguar gjate itit Muk ka
Tvsh kerkesa per rimbursim Muk ka [1]
Twsh & zbriteshme ne miyllje ta vitit Muk ka 0
= Kapiral i nenshkruar i paoaguar Muk ka 1]
P Inventarét 2
= Lénge e parg ghe materiale 1 konsumueshme Nuk ka il
= Prodhime né proces dhe giysemprodukle MNuk ka o
= Frodukle I# galshme Muk k& i}




13

15

16

17

18

19

20

21
22
23
24
25

Fi)

28

29

30

|

k|

32
33

34

35
k]

kD)

Mallra Nuk ka i
Abtive Biclogiike (Gié & glelle né mife & majmean) Nuk ka ]
AAGIM 18 mbajtura pér shilje Muk ka 0
Parapagime pér imvenlar Muk ka
P Shpenzime W shiyra Nuk ka Qo
P Té& arkiitueshme nga t& ardhurat e konstatuara Muk ka o
AKTIVET AFATGJATA
= Aktive financiare Huk ka 0
1 Titwj prondsie i meste ekonomike brenda grapit Nuk ka 1]
7 Tiluj & headhénies né njdsitd ekonomike brenda grupd Nuk ka ]
3 Tiluj provésle e njesiie ekonoming ki ka inferesa pasimannsse Nuk ka ]
4 Tiluj 1 huaohenies né nidsitd ekonomike ku k3 inferesa pesemamese Nuk ka Q
£ Tiluj 18 higrs te mbajtur 5 akiive afalg/ata MNuk ka v}
& Tl 18 Yers 18 huadhenies Muk ka 0
B Aktlvet materiale
Analiza e posteve te amortizyueshme
- it rapartues Wit paraardhas
Hr Emartini Wiera Ammarizimi i, mbsEtur wiera Arnarlizimi Wi metur
1| Taka 0.00 [ 0.00 [ 1 0
#|Mdertesa 0.00 [ 000 [ [4 0
3| Instabme teknike specilik 0.00 a 0o a a Q
4\ Mabije dhe pasije 0.0d 2.00 1 a
5[4 be ljera a.00 0
5 |Pajisje infarmalbke .50 a 0.00 ] & [
T|Farapagime pér akiive
malariahe dhe nd proces el o] v] "]
Totali 0.00 0.0 0.00 o o [
B Aktivet hiologjike Nuk ka 0
P Aktive afatgjata jo materiale Muk ka ]
Koncesione, palenta, igenca, marka freglare, 0 draffa dhe aklive 18 nojashme Nuk ka
Emr i Mirg Nuk ka
Farapagime pér AAJM Nuk ka
B Aktive tatimore t& shtyra
= HKapitali i nénshkruar i papaguar Muk ka o
b Detyrime afatshkurtra: 16138
1 Tituit e husmanjes MNuk ka ]
2 Detyrime ndaj instituciongve 1§ kredlse Nuk ka 0
3 Arkélime nd avancd plr poros! Wk ka 0
4 Té pagueshme pér akbivitelln & shintezimit 0
Falura gjihse) Mr Nuk ka 0
a) Mga keto Mr Nuk ka 0
pa likuiduara den ne 30 dite Mr Nuk ka
pa likuiduara den ne 60 dite Mr Nuk ka 0
pa likuiduara den ne S0 dite Mr MNuk ka i
pa likuidyara den ne 355 dite Mr MNuk ka 1
pa likuiduara permbi nje vit Mr MNuk ka 0
b) Nga fatural gjithsej Nr MNuk ka 0
Fatura moi 300 mije leke ta kontab. Nr Muk ka 0
Fatura mbi 200 mije leke ta likuid. Nr Nuk ka 0
5 Déftesa té pagueshme Muk ka i
6 TE pagueshme ndaf nigsive ekonomike branda grupit Muk ka
7 Té pagueshme ndaf mdsive ekonomike Ku ka2 interesa piesémarrdse MUk ka 4]
= Tedrefta e defynme ndaj ortakeve Muk ka
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9.3
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T8 pegueshme Nag pUNCMESYE INe SigUImewe shogéroradshénielzone

T& pegueshme pér defyrimel talimare

Dehyrime tatimarg per Tatim Fitimit
Tatimi | derdhur paradhenie
Tatimi | witit ushirimor
Tatimi § derdhur teper
Tatim nmbursuar
Tatirn nga il kaluar
Detynime tatimare per Tvsh-ng
Tvsh e zhriteshme ne celia te vilit
Twsh & zhrifeshme ne Blere giale vt
Tvsh & pagueshme ne shitfe gjate witit
Twsh & Faguar
Tvsh per tu paguar ne mbylie fe vt
Datyrirte tatimore per Tatimin ne Bunm

Difviceste per fu paguar

Té pagueshme pir shpenzime té konstatuara
Ti ardhura t& shtyra

Provizione

Detyrime afatgjata:

Titwyl B huamares

Dedyrime nca) insfitucioneve f& kradizg

Arktimet il avance per porosi

Té pagueshnte pér akivitetin @ shiryidzimit

Defless 18 paguashme

Té pagueshme ndal nfssive ekonomike Brenda grup

Té pagueshme ndal Nigsive ekonomike ki ka nieresa pesemamess
Té {jera t§ pagueshme

Té# pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Ti¢ ardhura t& shtyra

Provizione:

FProviziang pér pensioneat
Prowiziang & Yera

Detyrime tatimore t& shiyra
KAPITALL

HKapitali | MEnshkruar

Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivigrésimi
Rezerva U tera

Rezena ligiore
Rererve stalulore
Rerervg 1 ffera

Fitimi | pashpérndard

Fitim { Humbja e Vitit [Fitimi (Humbja) & vitit financiar]

Fitirni i wshdrirmii

Shpenzime te pa zbriteshme
Filimi para tatimit

Tatimi mb fitmin

Fitimi Fiskal

Pasgyra e Performanciés
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

Formali 1 = Shpenzimet e shindzimit 18 klasifkuara sipas natyrés

Leke
Leke
Nuk ka
Muk kg
Muk k&

MNuk ka
Muk ka
Nuk ka
Nuk ka
Huk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

Nuk ka

MNuk ka

Muk ka

Muk ka

MNuk ka

Nuk ka
Muk ka
Muk ka

Nuk ka

Nuk ka

MNuk ka

MNuk ka

Huk ka
Nuk ka

MNuk ka

leke

Muk ka

HNuk ka

Nuk ka

leke
Nuk ka

Nuk ka

lake

MUk k@
MUk k@
Muk ka
Muk ka
Muk ka

6,138

10,500

=]

(=] =] L= P =
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Té ardbura nga aktiviteti | shfrytézimit [Shitjet neto]

Te arghura nga shitia & Produkfit te vet | pa tvsh)
Te ardhura nga shija @ Sherbimeve
Te arghura nga shilja e Mallrave | me fwsh)
dekalruar ne fdp
deklaruar me pak shitje te perjashtuar janar 2046( libri | deklaruar ne rregull)
Mdryshimi ni inventarin e produkteve i gatshme dhe prodhimit né proces

Puna @ kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

T& ardhura té tjera té shirytezimit
Qeraja

Kormisiong

Transpor per ta faret

Eraghimi | AA jermatenale

Prodhimi i A4 malariaie

Te ardhura nga grantef

Te grdhura te fera

Hdrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet @ kansumuara

Blerjadstipenzime materiale dhe maleriale & fara

Ndryshinte! @ glandeve (8 Malenaleve [+~

Maillra I8 bigra

Nelryshime! e giendieve 1 Malirave [+

Shpenzime té parsonelit [Kosto e punes]

Paga dive shpérblime [Fagat e persanaliff _

Shpenzime e sigurimeve shogéroredshéndelsore [paragqitur vegmas i
Zhwlergsimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime kensurni dhe amortizimi [Amertizimet dhe zhvieresimet]

Shpenzime W tjera shirytézimi [Shpenzime te tera]

Shpenzime per sherbime 04
Biarje ambalazii G06
Bierje io paslokugshme a7
Sherbime! nga nen-kontraklores

Trajlime fe pargithshme &1
Qera 513
Mirembagije dhe riparime 613
Shpenzime pdr SiQuraciong 18
Kerkim Sludime 617
Shertime 1 fera 618
Persone! jashte njesise 621
Fagesa fe ndermyetesve dhe honorare 622
Shpennime per koncesione, palenta dhe icensa 623
Shpenzime per publicitef, rekiama G4
Transfanme, udhefime, dista G625
Shpenzime postare dhe felekamunikacion 526
Shpenzime transpor 527
Shpenzime per sherime bankare 628
Taksa dhe tarifa doganons g32
Akciza 633
Taksa dhe larifa vendore 634
Taksa & registrimit dhe tatime e fera GIWE
Subvanciong te dhena 653
Shpenzime per pritie dhe perfagesime 654
Gjoha ghe gemshperblime G57 /658
Tatim mbi fifimin 63
Té ardhura ti tjera

Te ardhura nga midsitd ekanomike kU ke inferesa plesémarrése
{paragitur vegmas f& ardhural nga riEsis ekongming hrende grupi)

T& ardhura nga investirme! dhe huatd e ere pjese e axfiveve
afatgiata [paragqitur vegmas 18 ardhural nga nysig eranomike
brenda grupit)

Interesa fé arkétueshim dhe 18 ardhure 18 fera 18 ngjashme
(paragitur vegmas 18 ardhural nga fBsilE ekonomike brenda grugil)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&
mbaltura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financlare

Huk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Muk ka

Nuk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

Nuk ka

MNuk k&
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

MNuk ka

Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk Ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Muk ka
MUk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk ka
Muk ka
Muk ka

Nuk ka

Nuk ka

Muk ka

MNuk ka

=

SO0 2

[=J = Ry B B = =]

(=] =] =]

[=JN =0 = = B = = |

(=




12

16

=

 Shpenzime inferesi ahe shpenzime 18 ngiashme [paraQitur vegmas

shpenzimel pér fu paguar tek rjesie ekonomike brenda gropif)

Shpenzime {8 figra financiare

Pjesa e fitimivhumbjes nga pjesemarrjet [Te ardhurat dhe
shpenzimet financiare nga njesite & kontrolluara)

Te arghura financiare nga shogerite @ Kontrofiuare
Shpenzime financiare pga shogerite @ koniroliiara

Te grddhura Ananciare nge shogerte @ lidhurg
Shpenzime financiare nga shogerite & lidhura

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardh.e shpenz, financ.nga inves. te [fere financ.afalgyata
Te ardhura aga dividenfe!
Fitimi{Humbja) nge fvieresimi i lelrave me
Fitimd{Humbyral nge shifia e lelrave me viere

Te grdhurat dhe shpenzime! nga interesal
Te ardhura nga inferagal
Shpenzime per inleress

Fitimet (Hurmbjet) nga Kursi kembimit
Fitir rga kembimet valulore
Humbje nga kembimel valulore

Te ardhura dhe shpenzime te fiera financiarg
Te ardhura te fera financiare
Shpenzime te (fera financiare

Fitimi (humkja) para tatimit

Shpenzime ta panjohura {Gjoba)

Shpenzimet @ tatimit med fitimin
Shpenzimi akluwal i iatinil b Kiirmn
Shpenzimi 1 fabim fitirif b6 shiprs
Piesa e tatim ftimt 18 Sfesdmaneve

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Shé jera shpjequese

Ta1
GaT

g2
582

763
TE4-664
TE5-665

T&T
GET

759

T6g
568

Mojarje te ndedhura pas dates se bilancit per te cilat behen regullime 2po nojarge 12

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen reguliing nuk ka

Gahirme materiale 1& ndodhura ne periudhat kontabal te mepareshme t2 kenstatuara gjate

periudhes rapartuese dhe ge korgjim nuk ka,

Nuk ka
Muk ka

MNuk ka

MNuk ka
Muk ka

HNuk ka
Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
MNuk ka
Muk ka

Muk k&
Muk ka
Muk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
MNuk ka
Muk ka

Muk ka
MNuk ka

MNuk ka

Muk ka

[=Jl=]

(= =D = -}

=
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Viti 2016

Pasgyra Financiars jane individuale PO
Pasgyra Financiare jane te konsoliduara 10
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Data & mbylljes s2 Pasqgyrave Financiare 21.06.2016




" ARTCOM CENTER L61322039B

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra 16,638 -
P Aktivet monetare 16,638 -
1 Banka -
2 Arka 16,638

P Investime

1 N lituj pronésie & njgsive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e vela

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme . .

1 MNga aktiviteti | shirytézimil, klisnte -

Nga nigsits ekonomike brenda grupit -

Nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése

Té tjera tvsh,latim fitimi - .

on | B | G| B2

Kapital i nénshkruar | papaguar

B fe ljera

P Inventarét - -

1 Léndé e parté dhe maltenale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe giysémprodukte

Produkte & gatshme

Malira - -

Aktive Biologiike (Gjé e giallé né milje @ majméri)

AAGJIM té mbajlura pér shitje

)| o | e ] G | B

Parapagime périnventar

p Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALl AKTIVEVE AFATSHKURTRA

Aktivet Afatgjata - -

P Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njdsité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njgsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrdse

Tituj t& tjers t& mbajtur si aktive afalgjata
Tituj t& tjeré té huadhénies

faa e, N R N

P Aktivet materiale - -

1 Toka dhe ndérfesa

Impiante dhe makiner - -

2
3 Té fjera Instalime dhe pajisje B, -
4 Parapagime pér aklive matenale dhe né proces

P Aktivet biologjike

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore t& shtyra

= Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA - .

AKTIVE TOTALE 16,638 -




ARTCOM CENTER L61322039B

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015
P Detyrime afatshkurtra: 16,638 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Delyrime ndaj institucioneve 18 kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfntézimit 0 0
5 Déftesa té pagueshme 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndelsore 6,138 0
8 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 10,500 0
10 Te tjera
= Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 16,638
P Detyrime afatgjata: 0
1 Titujt & huamarrjes
2 Detyrime ndaj instifucioneve 18 kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déflesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té paqueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
B T tjera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P Provizione: 0]
1 Provizione pér pensionet 0
2 Proviziane tg {iera 0
P Detyrime tatimore té shtyra 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0
DETYRIMET TOTALE 16,638 0
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nenshkruar Q 0
B Primiilidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera
1 Rezerva ligiore 0
2 Rezerva stalufore
3 Rezerva té fera 0
P Fitimi i pashpé&rndaré - 0
P Fitim / Humbja e Vitit - 0
Totali i Kapitalit 0 0

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT




ARTCOM CENTER L61322039B
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit ié klasifikuara sipas natyres

Pershkrimi i Elementeve

20186

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera t& shfrytézimit

=1 L=1E=]L=]

[=JF =] =]L=]

¥ |[¥iv|¥v|V|Z

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2 Té tjera shpenzime

v

Shpenzime té personelit

1 Paga dhe shpérblime

2 Shpenzime (8 sigunimeve shogérore/shéndelsore {paragitur vegmas

nga shpenzimet pér pensionet]

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

=

Shpenzime té tjera shirytézimi

¥ O|vYY¥

Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njgsité ekonomike ku ka interesa plesémarrése (paragqifur
vecrmas 14 ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit)

Te ardhura nga investimet dhe hualé e fera piesé e akliveve afalgjata
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

intarasa t& arkatueshdm dhe t& ardhura t8 fera t& ngiashme (paragitur
vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlergsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme (paragilur vegmas
shpenzimet pér tu pagusr tek njgsitd ekonomike brends grupil)

2 Shpenzimea té tiera financiare

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

FitimilHumbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi akiual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitint t& shiyré

3 Pjesa e tatim filimit t6 pjesémarnjeve

Fitimi/Humbja e vitit

inferasat jo-kontrolluese

Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Fitimi/Humbja e vitit

T& ardhura t& tjera gjitheépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+-) nga pérkthimi i monedhés ng veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Diferencat {+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare & mbajtura per shitje

Piesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrst

Totali i & ardhurave té fjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjitheperishirése per;

ol ol o|o|o|a|a

=IN[=]Qi=0f=]0=]]=][=]

Pronard! e nj@sisé ekonomike mémeé

Inferesal jo-kontrolluese




ARTCOM CENTER L61322039B

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
SHENIMET SHPJEGUESE

2016 2015
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur n&) aktivitetin e shfryt&zimit
Fitim / Humbja e vitit 0 -
Rreguliimet pér shpenzimet jomanetare:
Shpenzimet financiare jomonelare 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Zhvilerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet invesiuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Réniefrritie) né té drejtat e arkétueshme dhe & fjera o
Réniedrmtje) né inventaré 0
Rritjed{rénie) né detyrimel e pagueshme 16,638
Rritied{rénie) né delyrime pér punonjésit
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 16,638 0
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/{pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0
Para neto te arkétuara nga shija e filialeve 0 0
Pagesa per blerjen e aktiveve afalgiala materiale - 0
Arkétime nga shitja e aktiveve afalgjata materiale 0 a
Pagesa pér bleren e investimeve & tjera 0 0
Arkétime nga shilia e investimeve & fjera 0 0
Dividentd t& arkétuar 0
Mjete monetare neto nga/{pérdorur né&) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arketime nga emelimi | kapitalit aksionar V] 0
Arkétime nga emetimi | aksioneve t& pérdorura si kolateral W] 0
Hua té arkétuara 0 0
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté 0 ]
Riblerje e aksioneve té vela 0 0
Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral 0 o
Pagesa e huave 0 -
Pagesé e defyrimeve té girasé financiare 0 0
Interes i paguar a 0
Dividendé & paguar 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 16,638 0
Rritje/(rénie) neto n& mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 16,638 0
Mjete monetare dhe ekuivalentg t& mjeteve monetare mé 1 janar 0 0
Efekti { luhatfeve t& kursit 1& kémbimit 18 mjeteve monetare 0 a
Mjete monetare dhe ekuivalentd t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 16,638 0
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ARTCOM CENTER L61322039B

Aktivet Afatgjata Materiale 2016

o , Gjendje Pakesime/Kor Gjendje
Mr Emertimi Sasia o JJHNL&F{ Shiesa rigjime 31 DHUETOR
1 [Toka 0 0
2 |Ndertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 0 0
4 |Mobilie dhe pasije 0 0 0
5 |AA te tiera 0
6 |Pajisje infarmatike 0 0
7 |Mjete transporti 0 0
B 0 0
g 0 0
10 0 0
11 0 0
TOTALI V] 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01 JANAR 31 DHJETOR
1 |Toka a 0
2 |Ndertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 0
4 |Mobilie dhe pasije 0
5 |AAte tjera 0
6 |Pajisie informatike 0 0
7 |Mjete transporti 0 0
8 0 0
9 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia G“;G{JE::JER Shtesa Pakesime a1 gﬁjgﬁ}ﬁ
1 |Toka 0 0 0 ]
2 |Ndertesa 0 0 0 V]
3 |Instalime teknike specifike ] 0 0 [i]
4 |Mobilje dhe pasije 0 0 0 0
5 |AA te tjera 0 0 ] 0
6 |Pajisje informatike 0 0 0 0
7 |Mjete transporti 0 0 0 0
8 a 0 0 0
9 0 0 1] 0
TOTALI o 0 0 0




ARTCOM CENTER L61322039B

Ref.

10

11

12

SHENIMET SHPJEGUESE

B Shénimet ge shpje
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
= Aktivet m re
Banka Wi Kurs Vlera ne
. era ne
Nr Emri | Bankas Monidha Nr llegarise valute fund vitit leke
1 |BKT LEKE A02E44024 1.00 [1]
2 0.00 137.28
3 1.00 009
Tatall 0.00
Arka K Wi
Viera ne ursi era ng
Nr EMERTIMI valute fund vitit leke
1 |Arke ne Leka 1.00 16,6368.00
2 1} 1.00 0.00
} 0 1.00 0.00
Totall 16,638
B Investime
1 Ne titw prondsie 18 nidsive enoromike brenda grupd
7 Aksionet g vola
3 Te fera Financiang
P TE drejta tié arkiétueshme i}
4]
1 = Ngaaktivitsti | shivetézimil (Kilents per maila, produkte & sherbime)
Fatura gjithss Hr Muk ka 1]
a} Mga kete Nr Muk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne &0 dite Nr Muk ka 4]
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka a
pa likuiduara der ne 365 dite Nuk ka ]
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka
b) Mga faburat gjithse) Nr Muk ka 1]
Fatura mid 300 mige leke te prara Mr Muk ka
Falura mii 300 mije leke ta likuid. M Muk ka
2 = Tefjes Muk ka 0
3 = Nga njésid ekonomixe ky ka inferesa piesémariise Muk ka 1]
4 = Téera (TV3H. Tatim Fitimi Parapagima, el huk ka [+]
= Tatim mbi ftienle
Tatimi i derdhur paradhenie Nuk ka 0
Tatimi i witit ushtrimer Nuk ka 0
Tatimi i derdhur teper Muk ka ]
Tatim rimbursuar MNuk ka 1]
Tatim nga viti kaluar MNuk ka 0
= Twsh
Twsh e zhritashme ne celge e it MUk ka 4]
Twsh e zhriteshme ne Blere gate vitt Muk ka o
Twsh & pagueshme ne shitpe gjate vitit Muk ka
Twsh & paguar gjate vitit Muk ka
Twsh kerkesa per imbursim Muk ka Q
Tvsh e zbrileshme ne mbyllje te vilit Muk ka 0
§ = Kapifali nénshkiuar | papaguar Muk ka 0
B Inventanit i
Lénde e paré dhe materiale 18 konsumuashme MNuk ka 0
Prodhime né proces ahe glysémprogukie Muk ka 0
Frodukle 1& galshme Muk ka o




13
14
15

16

17

18

19

28

bic]

k3

kil

a2
EE]

34

35
36

v

» ' Malra Muk ka o
‘e Aktive Biclogjike (58 e gialid ng mrilie e majmeri) Muk ka 0
= AAGIM t§ mbgjtura pér shilie Nuk ka o
= Parapagime psrinventar Nuk ka
P Shpenzime té shtyra Muk ka Q
= THarkétueshme nga té ardhurat e konstatuara Muk ka ]
] AKTIVET AFATGJATA
B Aktive financiare Nuk ka 1]
1 Tityj prongsie pi ngsite ekonamike brends grupit MNuk ka 1]
2 Tituj te huadhénies ng njgsité ekonomixe Drenda grugi Muk ka 0
3 Tituj prongisie a8 njdsitd ekonontike ki ke nferesa pesémaness Muk ka ]
4 Tituj t& huadhenies né niésitd ekoromike ke ka inleresa gesemamase Muk ka ]
5 Tifj i Yerd i¢ mbajlur si aktive afatgiets Muk ka ]
B Tituj 18 fersd 16 heaahénies Muk ka ]
B Aktivet materiale
Analiza e posteve te amorizueshme
i Witl raporues Witl paraardhes
" Ermm Wlgrs Amartiziti Wimbatu Wlera Amcrtiziri Whmbetar
1|Toka 0.0 0 000 0 o o
| Mdertesa Q.00 i) 0.0 "] o o
3{Instalima teknike specifik .o o 0.0 0 o o
4| Mobilje dhe pasije .00 [xfa}i] a 1]
5[ Ak e tjera 0.4 0
&| Pajisje informatike 0,00 0 0.00 a i 0
7| Parapageme pér aklive
materiale ghe nié proces i) Q) q
Totali 0.00 0.0 .00 0 ] ]
B Aktivet biologjike Muk ka 0
P Aktive afatgjata jo materiale Muk k2 ]
Kaoncesione, patenta, ligenca, marka treglare, 18 dreita dhe akfive 18 ngjashme Muk ka
Emri | Mirg Muk ka
Parapagime per AAJM Muk ka
P Aktive tatimore ti# shiyra
B HKapitali | nénshkruar i papaguar Muk ka o
B Detyrime afatshkurtra: 16138
1 Titylt e huamarges MNuk ka a
2 Deiyrime ndaf insifucioneve 18 kredisg Nuk ka [¥]
3 AsRStime nf avance per parasi Muk ka [+
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shifytdzimit [}
Fatura gjithss) Nr Muk ka 0
@) Nga kelo Nr Muk ka 1]
o likusduara deri ne 30 dite Nr Muk ka
pa likyiduara deri ne &0 dile Nr MNuk ka ']
pa likyiduara deri ne 90 dite Nr Muk ka ']
pa likuiduara deri ne 365 dile Nr Muk ka o
pa likuiduara parmbi nje vil Mr Muk ka [
b} Mga faturat gjihse Nr Muk ka []
Faiura mbi 300 mie leke te kontab, Mr Muk ka [
Falura mbi 300 mije leke te hkuld Nr Muk ka Q
5 Deftesa & paguasime Muk ka ]
6 T# paguestime nda) mesive exonomike brends grupit Muk ka
T TE pegueshme noal njgsive ekonomike Ku ka inferesa plestmarrize Wuk ka o
= Te drajiz e defyrime nda) ortarewe Nuk ka
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Té pagueshme nday punonjésve dhe sigunmeve shogérore/shendstzars
Té papueshme péar detynme! fakimare
Detyrime tatimere per Tatim St
Tatimi i devdhur paraghenie
Tatimi i witif ushtnmor
Tatimi i dardhur teper
Tatir rimbursiar
Tatirm riga will kaluar
Cetyrime tatimore per Tvsh-ng
Twsh & zhriteshme ne cele le Wil
Twsh & zhriteshme ne Slere giats wilit
Tvsh & pagueshme ne shie giate wiit
Twsh & Faguar N
Twsh pey tv paguar ne mbyile te wii
Datyrime tatimore per Tatimin e Burim

Dhvidente per fu paguar

Té pagueshme pér shpanzime 1# konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione

Detyrime afatgjata:

Tiut & huamarnges

Detyrime ndaf institucioneve t kredisg

Arfgtimet né avancé pér porosr

Te pagueshme pér akbivitelin e shindezimit

Defpsa @ paguashmg

Té pagueshme ndaj ryBsive ekanomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj nigsive ekonomike ku ka inferesa plesémarrése
Te fiera 18 pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura 1 shiyra

Provizione:

Prowizigng pdr pensionet
Prowizione {8 fiera

Detyrime tatimore ti shiyra
KAPITALI

Kapitali | Nénshkruar

Primil I lidhur me kapitalin
Rezerva rivierésimi
Rezerva té tjera

Rezerya ligjore
FRerenva statulare
FRozerva ié fjora

Fitimi | pashpérndarg

Fitim [ Humbgja e Vitit [Fitimi (Humbja) e vitit financiar]

Fitimi | ushtrimit

Shpenzime e pa Zoriteshme
Fitimi para tatimit

Tatimi mbi fitimin

Fitimi Fiskal

Pasqyra e Performancés
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

Farmati 1 — Shpenzimet e shirytdzimit 18 kiasilikuara sipas nalyrés

Leke
Leke
Muk ka
MNuk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk ka
Mux ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka

MNuk ka

MNuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

MNuk ka
MNuk ka
MNuk ka

Muk ka

Muk ka

Huk ka

Nuk ka

Nuk ka
MNuk ka

Nuk ka

MNuk ka

MNuk ka

Muk ka

leke
Muk ka

Nuk ka

leke

Nuk ka
Nuk ka
MNuk ka
MNuk ka
MNuk ka

5,128

10,500
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Ti ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit [Shitjet neto]

Te grohura nga shitia e Frodukll! fe veld | pa tesh)
Te ardhura nga shifja @ Shérbimeve
Te ardfura nga shitia e Mallrave ( me besh)
dekalruar ne fdp
deklaruar me pak shitje te perjashtuar janar 2015{ libri | deklaruar ne rregully
Mdryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit ni proces

Puna & kryer nga nj#sia ekonomike dhe e kapitalizuar

TE& ardhura t& tpera 1 shinytézimit
Qeraja

Kormisione

Transport per te feret

Proghimi | AA jomaleriale
Frodhimi 1 A& materiale

Te grahwra nga grantet

Te ardhura fe fara

Mdrysh.ne invent.prod.gatshme @ prodhimit ne proces

Materialet & konsumuara

Eierjelshpenzime materiale dhe materiale & fera

Ndryshime! e gigndieve (& Materialave (+-)

Malira b blerd

hdryshime! e géndjieve & Mallrave [+~

&hpenzime té personelit [Kosto ¢ punes]

Faga dhe shperblime [Pagal e personeli]

Shpenzime té sigurimeve shogéroradshéndelsore (paragifur vegmas ng
Zhwler#simi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortiziml [Ameortizimet dhe zhvleresimet]

Shpenzime té tjera shfrytézimi [Shpenzime te tjera)

Shpenzime per sherbime 04
Slere amballazh 06
Elerie te pastokueshme 607
Sherbimel nga nen-kanirakioret

Trajfime fe pargiihsime G171
Qera 613
Mirembajije dhe riparime L
Shpenzime pér Siguradions &1
Kerkim studime &7
Sherbirme 88 foera 518
Farsomel jashie niesise £21
Pagesa te ndermjetesve ghe honorans £22
Shpenzime per koncesione, pelenta dhe licenss 23
Shpenzime per publicitet, rekiama 24
Transfenme, udhetime, dieta G245
Shpenzime postare dhe lelekomunikacicn 626
Shpenzime transgor 27
Shpenzime per sherbime bankare 628
Taksa dhe tanfa doganore 632
Akciza £33
Taksa dhe tarifa wendone B34
Teksa e regisiimit dhe fafime fe biera £35/8
Subvencione te dhena 553
Shpenzime per prifie dhe perdagesime E54
Gfoha dhe demahperiime B5T /658
Tatim mby fitimin &9
Tit arcihura W tera

T8 ardhura nga nigsitd ekonomike ku ka mieresa plesdmarmsse
(paragitur vegmas 18 ardhural nga njdsitd ekonomike brenda grupd)

T8 ardhuwra nga invesiimer ghe huald e fera piesé e akiiveve
afaigiata (paragitur vepmas & ardhural nge nEsiE ekonomike
brenda grupi)

Interesa & arkéfueshém dhe 18 ardhura 18 fera f8 ngiashme
(paragiur wegmas e ardhurat nga njesité ekonomike brends grupif)

Zhwlardsimi | aktiveve financiare dhe investimave financiare b
mhbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Muk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
Nuk ka
Nuk ka
Muk ka

Nuk ka

Muk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk ka

MNuk ka
MNuk ka
Muk ka

Muk ka

Muk ka

Muk ka
Muk ka
Huk ka
Huk ka
Wuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
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Shpenzime ileresi dhe shpenzime & ngiashme [paraqitur waymas
shpenzimet pér Py paguar tek nfesite ekonomike branda grupit)

Shpenzime € fera financiars

Pjasa e fitimithumbles nga pjesemarrjet [Te ardhurat die
shpenzimet financiare nga njesite & kontrolluaral

Te arghura financiare mga shogente e konlroluara 761
Shpenzime franciare nga shogents e kontraliugra 66T
Te ardhura financiare nga shogente e iidhura 762
Shpenzime fingnciare nga shogenile e fidbura 652

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardh.e shpenz, financ.ngd fnves. fe fiara financ.afahgats

Te andhura nga dividenter 763
FittmAHumbja) nga mvleresimi | Rirave me 7646854
FinmyHumbja) nga shifie e lefrave me viers 7E5-E85

Te ardhural dhe shpenzime! nga interesal
Te ardhura nga inferasat 77
Shpenzime pav inferesa BT

Fitimet (Humbjer} nga kurs) kembimit
Fitim nga kembime! valutore 69
Humbje nga kembime! vaiutore 665

Te ardhura dhe shpenzime te fjera fnanciare
Te ardhura te fiera financiare 764
Shpenzime le Yera financiare &68

Fitiml {humbja) para tatimit
Shpenzime 12 panjohura (Ejoba)

Shpenzimes 2 tatimit mbl itimin
Shpenzimi akfuai | latmit mbi ffimin
Shpenzimi § tatim flimit g shiyre
Pjesa e falim fiimit [ pjgsémarjewve

Fitirnl {humbja) neto ¢ vitit financiar

Shénime té tiera sh e

Mgjarje 12 ndodhura pas dates e bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjare e
ndodhura pas dates se bilancil per te cilat nuk behen mregulline nuk ka
Gabime materiale e ndodhura ne perivd crlabel te mepareshme te konstatuara gjate

Nuk ka

MNuk ka

MHuk ka

Muk ka
Muk ka

Muk ka
Buk ka

Nuk ka
Nuk ka
MNuk ka
Muk ka
Muk ka

Huk ka
Nuk ka
Nuk ka

MNuk ka
Muk ka
Muk ka
MUk ka
MNuk k3
Mk ka

Muk ka
Muk ka

Muk ka

Nuk ka
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